
08/04/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Sábado, 6 de Abril de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5748 
 
Poder Legislativo 
 
AA-Câmara Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019

ADJUDICAÇÃO

 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o item único do Pregão Eletrônico nº 03/2019
(Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva do
edifício sede, anexos e demais áreas da CMBH), a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em
recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor valor global anual apresentado para o item:

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA VALOR GLOBAL ANUAL (R$)

Único Construtora Azevedo e Jardim Ltda. – ME 1.364.999,40

 

Belo Horizonte, 05 de abril de 2019

 

Elenice Maria Pereira

Pregoeira

 
 


